

**Diktaturet ApS**  
**Dalbygade 40 A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 60 89 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2018.

---

Jesper Weltström  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Diktaturet ApS  
Dalbygade 40 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 60 89 37  
Stiftet: 14. juli 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Weltström, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

KlubCommerce IVS, Kolding

**Associerede virksomheder**

Klubmodul ApS, Slangerup  
Hovedkvarteret ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen anser det for sandsynligt, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i kommende år, som følge af forbedret indtjening i de associerede selskaber samt anpartshaverens tilsagn om fortsat finansiell støtte.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.625</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.887</b>	<b>-12.887</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.887</b>	<b>-12.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.887	-12.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.887</b>	<b>-12.887</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-167.523</u>	<u>-160.636</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-42.523</b></u>	<u><b>-35.636</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.012	8.125
	Gæld til associerede virksomheder	13.137	13.137
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>14.374</u>	<u>14.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.523</u>	<u>35.636</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>42.523</b></u>	<u><b>35.636</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen anser det for sandsynligt, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i kommende år, som følge af forbedret indtjening i de associerede selskaber samt anpartshaverens tilsagn om fortsat finansiel støtte.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	262	262		
	<b>262</b>	<b>262</b>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	6.000	0		
Tilgang i årets løb	0	6.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>		
Opskrivninger primo	-6.000	0		
Årets nedskrivninger	0	-6.000		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.000</b>	<b>-6.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Diktaturet ApS</b>
KlubCommerce IVS, Kolding	66,67 %	0	0	0

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	62.500	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Diktaturet ApS
Klubmodul ApS, Slangerup	50 %	-1.306.071	-286.827	0
Hovedkvarteret ApS, Kolding	50 %	-185.547	-76.134	0
		<b>-1.491.618</b>	<b>-362.961</b>	<b>0</b>

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen foreligger der ikke noget årsrapport for 2017 for Hovedkvarteret ApS, hvorfor egenkapital og resultat vedrører 2016.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	-160.636	-147.749
Årets overførte overskud eller underskud	-6.887	-12.887
	<b>-167.523</b>	<b>-160.636</b>

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.